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 مبماکس کپسول
شرکت داروسازی کیش مدیفارم، یکی از پیشروان صنعت داروسازی در ایران  

  و عرضه   های مختلف تولیدکه محصولات متنوعی را در زمینه   آیدبه شمار م 
گردد که محسوب م کپسول مبماکس  م کند. یکی از محصولات این شرکت،  

 شود. میلی گرم تولید م  200در دوز 

در دسته داروهای گوارشی قرار گرفته    با نام ژنریک مبورینکپسول مبماکس  
و به عنوان یک درمان طبیعی و موثر برای بهبود سلامت دستگاه گوارش مورد 

 گیرد.استفاده قرار م 

حاوی ترکیبات گیاهی و طبیعی است که برای درمان مشکلات  کپسول مبماکس  
گیرد. گوارشی مانند نفخ، درد شکم، یبوست و اسهال مورد استفاده قرار م 

تقویت   و  گوارش  دستگاه  عملکرد  بهبود  برای  خاص  طور  به  محصول  این 
 سیستم ایمنی بدن طراحی شده است. 

بهبود گردش خون در  به  که    بوده  به صورتیکپسول مبماکس  مکانیسم عمل  
 کند دستگاه گوارش، بهبود هضم غذا و جذب مواد مغذی کمک م 

 مبماکس کپسول مصرف موارد
گفته شد  همان  تولید شرکت  میلی   200با دوز  کپسول مبماکس  طور که  گرم 

داروسازی کیش مدیفارم بوده که با توجه به کارآیی و مکانیسم عمل خوبی که  
 قرار گرفته است.   گوارش   مورد توجه بسیاری از متخصصیندارد 

این محصول دارویی به طور کل به منظور کاهش و بهبود دردهای شکمی توسط 
کپسول  ترین موارد مصرف  گردد. در ادامه به ذکر مهمپزشک معالج تجویز م

 خواهیم پرداخت:مبماکس 

 )کاهش گازهای اضافه در معده و روده(  نفخ و تورم شکم •

 )کاهش اسید معده(  درد شکم و سوزش معده •

 یبوست و اسهال  •

 زخم های دستگاه گوارش  •

 کاهش اشتها و عدم تحمل غذایی  •

 تخریب میکروبیوم روده  •

 های گوارشی کمبود آنزیم  •

  درمان نوروپاتی چند گانه •
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 سوء هاضمه )بهبود فرآیند هضم غذا(  •

 زخم دوازدهه )مکمل درمانی برای کاهش التهاب(  •

 د شناختی در برخی اختلالات نورولوژیک بهبود عملکر  •

 درمان بیماری های التهابی روده مانند کولیت اولسراتیو و بیماری کرون  •

 مبماکس کپسول مصرف درباره مهم نکاتی
توصیه  از  شما یکی  به  دارویی  محصولات  خرید  هنگام  در  همیشه  که  هایی 

های داروها و بروشورهای داخل آن است. احتمال دارو  داریم، نگهداشتن جعبه
تاریخ   که  باشید  داشته  داروهایی  منزل  داروخانه  قفسه  در  شما  از  بسیاری 

و نکات مهم    ها گذشته باشد و یا فراموش کرده باشید دقیقا کارآییانقضا آن 
 این دارو کدامند.  

در حین مصرف   به ظاهر ساده  نکات  مبماکس  رعایت  در کپسول  به شدت 
م  و  بوده  تاثیرگذار  گوارشی  مشکلات  احتمالی درمان  مشکلات  از  تواند 

کپسول  جلوگیری نماید. در ادامه به ذکر برخی از نکات مهم درباره مصرف  
 خواهیم پرداخت:مبماکس 

جلوگیری  کپسول مبماکس  و یا خورد کردن    نله کردن، شکست  جوییدن،از  •
 نمایید، همچنین این کپسول نباید در مایعات پیش از مصرف حل شود. 

را به طور صحیح با مشورت دکتر  کپسول مبماکس  پس از زمان انقضا،   •
 داروساز امحا کنید. 

گراد به دور از نور  درجه سانتی   30باید در دمای زیر  کپسول مبماکس   •
 ورشید و رطوبت نگهداری شود. خ

را میل کپسول مبماکس  در صورت فراموشی یک دوز به محض یادآوری   •
بفرمایید و اگر نزدیک به دوز بعدی هستید آن را رها کنید و در زمان مقرر  

کردن   برابر  دو  و  دوز  دو  استفاده  از  بازگردید.  روتین خود  کپسول به 
 جدا خودداری فرمایید.مبماکس 

ن خوددرمانی نفرمایید. از مصرف خودسرانه و قطع ناگهانی  به هیچ عنوا •
 جلوگیری کنید. کپسول مبماکس 

به منظور درمان مشکلات گوارشی از جمله هضم بهتر  کپسول مبماکس   •
غذا، کاهش اسید معده، بهبود دردهای شکمی و ... توسط پزشک تجویز  

های  درمان گردد و برای درمان اختلالات حادتر از جمله سرطان معده م 
 شود. تری در نظر گرفته م تخصص 

با   • هر شخص با شخص دیگر    برایکپسول مبماکس  طول دوره درمان 
متفاوت بوده چرا که زمان درمان براساس عوامل متعددی از جمله شدت  
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شود و ممکن است برای اختلالات ساده مانند اسهال  بیماری تجویز م 
هفته توصیه گردد و برای مشکلات حادتر از جمله    3الی    2و نفخ برای  

 شود.  ماه پیشنهاد 3الی  2به مدت کپسول مبماکس یبوست مصرف 

معمولا سریع بوده چرا که از طریق کپسول مبماکس  سرعت اثرگذاری   •
متابولیزه م  کبد  توسط  خون شده،  گوارش جذب  از  دستگاه  و  گردد 

کلیه  م طریق  دفع  نیست  ها  نیاز  بنابراین  مبماکس  شود.  را  کپسول 
ای که چندین بار مصرف نمایید و بهتر است به میزان و نحوه استفاده 

 3تا  1شود روزانه عموما توصیه م   ه کرده پایبند بمانید.متخصص توصی 
 مصرف شود. کپسول مبماکس 

آن را همراه با غذا و یا کمی پس  کپسول مبماکس  به منظور جذب بهتر   •
 از وعده غذایی میل نمایید. 

به   • حساسی  زمان  بسیار  شیردهی  و  بارداری  دوران  اینکه  به  توجه  با 
م  د حساب  تمام  از  استفاده  جملهآید  از  مبماکس  اروها  ، کپسول 

 های غذایی و گیاهی باید زیر نظر دکتر معالج شخص انجام شود. مکمل 

از  کپسول مبماکس   • تا به راحتی  از آب میل شود  پر  لیوان  با یک  باید 
 مری و معده عبور کند.

در یک  کپسول مبماکس  بهتر بوده    ،سطح خونمیزان دارو در  برای حفظ   •
 ود. زمان مشخص از روز میل ش

کپسول مبماکس  به محض تشدید علائم و عوارض جانبی پس از مصرف  •
 سریعا به اورژانس مراجعه بفرمایید. 

کند اما باید به همان دوره  ایجاد وابستگی و اعتیاد نمی کپسول مبماکس   •
 تر از طول دوره درمان مصرف نشود. درمان توصیه شده پایند بود و بیش 

آلودگی به همراه ندارد اما برخی از افراد  خواب کپسول مبماکس  اگرچه   •
هایی که نیاز به  شوند که در این زمان باید از فعالیت دچار سرگیجه م 

آلات سنگین  تمرکز و تعادل دارد از جمله رانندگی، مطالعه و کار با ماشین 
 را به تعویق بیاندازند.

 مبماکس کپسول مصرف منع موارد
به   از دیگر نکات از محصولات دارویی توجه  حائز اهمیت در زمان استفاده 

رود. اگرچه محصولات دارویی به منظور ها به شمار م موارد منع مصرف آن
گردند اما برای تمام افراد مناسب  پیشگیری، بهبود و درمان اختلالات تولید م 

 باشند.  نیستند و احتمال دارد برای برخی از افراد مشکلاتی را در بر داشته

به ذکر مهمکپسول مبماکس    ادامه  ترین  نیز موارد منع مصرفی دارد که در 
 ها خواهیم پرداخت:آن
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 داشتن حساسیت به کپسول مبماکس و فرمولاسیون آن  •
 سال  12افراد زیر  •
 ها باردار و شیرده )مصرف فقط با توصیه پزشک( خانم  •
 افراد مبتلا به مشکلات کبدی و کلیوی حاد  •

 م  افراد الکلیس •

 اشخاص مبتلا به اختلالات قلبی عروقی  •

 مبماکس کپسول دارویی تداخلات
شد  همان  گفته  که  مبماکس  طور  ایشان  کپسول  صلاحدید  با  پزشک  توسط 

گردد بنابراین بهتر بوده پیش از مراجعه به دکتر حتما لیست کاملی تجویز م 
مکمل  مکمل از  غذایی،  مصرف  های  که  داروهایی  و  گیاهی  تهیه م های  کنید 

 بفرمایید و در اختیار ایشان قرار دهید. 

یط فرد، جنسیت، سن، داروهای مصرفی، شدت  اپزشک متخصص با پایش شر  
 نماید. های درمان را توصیه م و نوع بیماری راه 

نیز باید با رصد کامل شرایط فرد تجویز گردد چرا که ممکن  کپسول مبماکس  
سبب شدت یافتن عوارض جانبی، کاهش  است تداخلات دارویی ایجاد کند و  

دارویی   تداخلات  از  شود.  داروها  اثرگذاری  افزایش  یا  مبماکس و  کپسول 
 توان به موارد زیر اشاره کرد:م 

 .اسیدها اثر بخشی دارو را کاهش دهدبا آنتی کپسول مبماکس استفاده  •

همزمان با وارفارین استفاده گردد خطر  کپسول مبماکس  در صورتی که   •
 کند.یزی افزایش پیدا م خونر

با سایمتیدین ممکن است سطح  یی  دارو  محصول   مصرف همزمان این  •
 .خونی مبماکس را افزایش دهد

احتمال  با دیگوکسین به طور همزمان مصرف شود  کپسول مبماکس  اگر   •
 .سطح خونی دیگوکسین را افزایش دهد  دارد

غیراستر  ضدالتهاب  داروهای  خون،  ضدانعقاد  داروهای  وئیدی، همچنین 
کپسول داروهای ضداسید معده و داروهای ضد افسردگی در شرایطی که با  

 توانند سبب بروز تداخلات دارویی شود. استفاده شوند م مبماکس 

 مبماکس کپسول جانبی عوارض

شوند اما در مواردی برای  داروها به منظور کمک به سلامت بشر تولید م 
 مصرف   کنند و یا فرد باویی ایجاد م تمام افراد مناسب نیستند، تداخلات دار 

تر از آن( مشکلات  دوز نامناسب )مصرف بیش از اندازه توصیه شده و یا کم 
 کند.دیگری را تجربه م 
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تمام نکات مذکور  کپسول مبماکس  بهتر است به منظور کاهش عوارض جانبی   
تا به الان را رعایت فرمایید. در ادامه به طور خلاصه برخی از عوارض جانبی 

 را نام خواهیم برد:کپسول مبماکس 

 سردرد و سرگیجه  •

 عفونت دستگاه تنفسی فوقانی  •

 خستگی و ضعف شدید •

 افزایش فشار خون  •

 های ادراریمشکل در ادرار و عفونت  •

 خونی کم •

 راب و افسردگی( تغییر در خلق و خو )اضط •

 احساس گرما در بدن و تعریق بیش از اندازه  •

 خوابی و اختلال در خواب بی •
 حالت تهوع و اسهال  •

مانند خارش، کهیر، ورم صورت یا    و بثورات پوستی  های آلرژیک واکنش  •
 زبان، دشواری در تنفس

تواند خفیف، متوسط و شدید باشد که در  م کپسول مبماکس  عوارض جانبی  
تشدید هرکدام از علائم باید فورا پزشک متخصص خود را در جریان صورت  

 قرار دهید و یا به اورژانس مراجعه نمایید.

 گیرینتیجه
یکی از محصولات تولید شده  کپسول مبماکس    کپسول مبورین با نام تجاری

های گرم و بسته میلی   200در شرکت داروسازی کیش مدیفارم بوده که در دوز  
 گردد. م عددی عرضه   30

به طوری بوده که به منظور درمان و بهبود  کپسول مبماکس  مکانیسم عمل   
و   یبوست  هاضمه،  سوء  و  نفخ  شکمی،  دردهای  جمله  از  گوارشی  مشکلات 

شود. توسط پزشک متخصص توصیه م   میلی شدیداسهال، کاهش اشتها و بی
قرون  قیمت  با  دارویی  داروخانهبهاین محصول  در  های سراسر کشور صرفه 

 قابل خرید و تهیه است. 

توجه به موارد مصرف، موارد منع مصرف، تداخلات دارویی و عوارض جانبی 
کمک کند و از عوارض  کپسول مبماکس  تواند فرد را در روند درمان با  مذکور م 

 ها را به حداقل ممکن برساند. نبی و مشکلات ناخواسته جلوگیری کند و آن جا

به یاد داشته باشید تمام مطالب مذکور به علت مسئولیت اجتماعی که افزایش  
سطح آگاهی جامعه است نوشته شده و به هیچ عنوان نباید فقط به این موارد  
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این محتوا صرفا   در  آن  و  م  کیش مدیفار کپسول مبماکس  اکتفا کرد.  عملکرد 
معرفی شده و قطعا نباید به طور خودسرانه از آن استفاده کرد. هیچ مطلبی 
دارو   فرد  شرایط  رصد  و  پایش  با  که  معالج  پزشک  تشخیص  جایگزین  قطعا 

 کند، نخواهد شد. درمانی را توصیه م 


